FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 02.0.3.2021

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER MIMOZA
MBIEMER TRIMI
ATESI DALIP
AMESI NAZMIJE
'| DATELINDJE 08.11.1967
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM RR. “MEHMET KARADAKU”, ND. 45, H.1, AP. 13, ELBASAN
NR. ID : G76108108N

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur nj& gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g¢ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -

MBIEMER SENKA (MBIEMRI VAJZERISE)

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE S
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara MIMOZA TRIMI. kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njs organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin ‘e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ! ‘

@) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ﬂmf OBE TR 4/

{emér, mbiemér, nénshkrith)

.( _ _
ﬁ OB JRrnc/

: %Jﬂ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

'

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qgiyvgésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shaqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gjyqgésor

]

2. A jeni dénuar me burgim me vendim glvqésor jopérfundimtar nga njé autoritet aivgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té paz [idhur me vendim qjyqésor té formdés
s6 preré? (Vendos X pérbri péragiigies)

o 1w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

~

mér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [x

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
‘ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat & péposhtme:
. /,%02497/5/ /f'”//

A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

£ : 4



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhé'r kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: :

& s 2 e

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit noa njé shtet i huaj? :
(Me peérjashtim t6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit gé
kané té b&jné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [ x |

 Swozo T/
' 7

v
7
' 5

(emér, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Re ubhkes S
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

é Shqipérisé pér mé shumé se 1

PO JO !

X

- Nése po, specifikoni t& dhénét € méposhtme:

HILDES 23 QERSHOR - 04 RRUGA "ELZER", 112, 31137,
HANOVER, SHTATOR 2018 HILDESHEIM, HANOVER GJERMANI
GJERMANI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéte Formular.

So=s 2t

- (emér, mbremer nenshknm)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané 16 pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gfitha té dhénave.

( —
C/%waz% 72/

¢r, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATI:

¢ kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X l___l

» prang

| ) 008 "Kod1 Zgjedhor i Republikés
s& Shqlpérise" té ndryshuar, autorleJ Komlslomn Qendror 8 Zg;edhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marr drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t8 gjitha transaksionet e llogarisg.

[

Emér, mbiemér, firma

b/%m&%&’ /(
JAALS

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o : M
nga zgjedhdsit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:I X :

LEVIZJA SOCTALISTE, PER INTEGRIM

{plotéso emrin e
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: MIMOZA DALIP — TRIMI

{emér, . -

Adresa:

.13, ELBASAN_

Bazuar--né.\;nengt 69 plka 2, 70 plka 2,72 plka 2, germat esbu;«u
daté 2 '2008

cm dhe ssgn
"Kod1 Zg]edhOI‘ i Repubhkés sé Shqlpérlsé", i ndryshu_

_eklamj nén, pérg;eg]ésmé tlmepersonale s géqu & dreJten dh pranoj
‘dzdat i mbéshtetur nga-’ giedh
dh asnjé p; ' né
uk do. té mbéshtes haptaz: apo e ményré té térthorté donjé subjekt
' apo andidat tjetér-g& 'konkurron né zgjedhje : -

paragitur prang
(emri i institucionit)

Eméy, mbiemér, firma
™
J%ﬂ%@?gx

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror (& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér; MIMOZA
Atésia: DALIP
Mbiemér: TRIMI
Datélindja:

Vendlindja:

Kandidat 21 zonén

zgjedho

et pér KUVEN

Arsim |
201 Master Shkencor;
Fakultet! | Shka

~ Universiteti “Ale

2011 Bachelor né Bio-Kim
Fakulteti i Shke

| Uni_vei'-si_t_éti “Ale basan

2007 - 2009 drejta civile”
akulteti Juridik
Universiteti jopublik “Kristal”
2004 - 2007 Dega Teknik Laboratori

Universiteti “Amerikan”




2002 ~ 2005 Dega Edukatore
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit

Universiteti “Aleksandér Xhuvani”,Elbasan

1982 ~- 1986 Shkolla e mesme industriale “Ali Myftiu”

Eksperien
Dhje:tor Drejtore

Dhj; ‘Shefe kuadri

hjetor 2015
| Drejtoria Rajof

| Drejtdr:R;'ajonaI
ALUIZNI Elbasan

2007

2002 - 2005

Kualifikimi:

Certifikaté pér Logopedi:




Aktivite shoqérore dhe politike:

2010 - Né vazhdim Sekretar e Pérgjithshme e Lévizjes Socialiste
pér Integrim, Dega Elbasan

2009 ~ Né vazhdim Kryetare e Lévizjes s€ Gruas pér Integrim

2005 ~ Né vazhdim

mitetit Drejtues Kombé&tar t&

2004 - Né vaz

Model i miratuar me Udh&zimin.e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



